

**Frazeologik birliklar nima va ular nima uchun muhim?**

Sardorbek Nodirbek o'g'li Qobiljonov 2nd course of Master's degree student of Andijan state institute of foreign languages

Qobiljonov Sardorbek Nodirbek o'g'li

Andijon Davlat Chet Tillari Instituti 2-bosqich magistranti, qobiljonovmedia@gmail.com

Annotation: In this article, the author talks about the definition and characteristics of phraseological units and why they are important as one of the building blocks of language. In addition, he writes that the topic can be deepened by giving examples of phraseological units that are often used in everyday life and literary works.

Annotatsiya: Ushbu maqolada muallif frazeologik birliklarning ta'rifi va xususiyatlari va nima uchun ular tilning qurilish bloklaridan biri sifatida muhim ahamiyatga ega ekanligi haqida so'z olib boradi. Bundan tashqari, kundalik hayotda va adabiy asarlarda tez-tez ishlatiladigan frazeologik birliklarga misollar keltirish orqali mavzuni yanada chuqurlashtirish mumkinligi haqida yozadi.

Аннотация: В этой статье автор рассказывает об определении и характеристиках фразеологизмов и о том, почему они важны как один из строительных блоков языка. Кроме того, он пишет, что тему можно углубить, приведя примеры фразеологизмов, которые часто используются в быту и литературных произведениях.

Kalit so'zlar: Frazeologiya, bloklar, kontekst, mumtoz adabiy asar, zamonaviy adabiy asar.

Key words: Phraseology, blocks, context, classic literary work, modern literary work.

Ключевые слова: Фразеология, блоки, контекст, классическое литературное произведение, современное литературное произведение.

Frazeologik birliklar - bu tilning qurilish bloklaridan biri sifatida ifodalangan va odatda bir butun holda qo'llaniladigan turg'un iboralardir. Bu iboralar o'ziga xos ma'noga ega bo'lgan va odatda o'zgartirib bo'lmaydigan naqshlardir. Frazeologik birliklar tilning boyligi va teranligini aks ettiruvchi muhim grammatik masaladir. Frazeologik birliklarning



ahamiyati tilning tabiiy tuzilishini tushunish va undan foydalanish uchun zarurdir. Chunki tilda nafaqat soʻzlarning maʼnolari, balki shu soʻzlarning birikishi natijasida hosil boʻlgan turgʻun iboralar ham muhim oʻrin tutadi. Frazeologik birliklar tilning madaniy-tarixiy kontekstini aks ettirish orqali muloqotni boyitadi, maʼnoni chuqurlashtiradi. Kundalik hayotda tez-tez qoʻllaniladigan frazeologik birliklar muloqotda maʼnoni tez va samarali oʻtkazish imkonini beradi. Masalan, kundalik nutqda tez-tez qoʻllaniladigan frazeologik birliklarga misol tariqasida “masʼuliyatni oʻz zimmasiga olish”, “erta tongda masʼuliyatni oʻz zimmasiga olish”, “dare” kabi iboralarni keltirish mumkin. Adabiy asarlarda frazeologik birliklar muallifga oʻz uslubi, xarakter va hodisalarni yanada taʼsirli tasvirlashga yordam beradi. Adabiy asarlarda qoʻllanilgan oʻziga xos frazeologik birliklar matnning emotsional teranligini oshirib, oʻquvchiga yanada taʼsirchan his-tuygʻularni taqdim etadi. Binobarin, frazeologik birliklar tilning qurilish bloklaridan biri sifatida grammatik ahamiyatga ega. Kundalik hayotda va adabiy asarlarda tez-tez qoʻllaniladigan bu turgʻun iboralar tilning tabiiy tuzilishini aks ettirgan holda muloqotni boyitadi, maʼnosini chuqurlashtiradi, qoʻllanishni boyitadi. Shuning uchun frazeologik birliklarning taʼrifi, xususiyatlari va ahamiyatiga eʼtibor qaratish grammatika nuqtai nazaridan muhim ahamiyatga ega.

Frazeologik birliklar tilning boyligi va teranligini aks ettiruvchi muhim grammatik masaladir. Bu mavzuda yozilgan maqolalarni turli sarlavhalar ostida muhokama qilish mumkin. Frazeologik birliklar nima va ular nima uchun muhim? Ushbu maqolada frazeologik birliklarning taʼrifi va xususiyatlari va nima uchun ular tilning qurilish bloklaridan biri sifatida muhim ahamiyatga ega ekanligi haqida gaplashish mumkin. Bundan tashqari, kundalik hayotda va adabiy asarlarda tez-tez ishlatiladigan frazeologik birliklarga misollar keltirish orqali mavzuni yanada chuqurlashtirish mumkin. Turkiy tillarda tez-tez ishlatiladigan frazeologik birliklar va ularning maʼnolari Ushbu maqolada turkiy tilda tez-tez ishlatiladigan frazeologik birliklar va ularning maʼnolari roʻyxatini keltirish mumkin. Har bir frazeologik birlik nimani anglatishini, qanday qoʻllanishi va qanday vaziyatlarda maʼqullanishi kabi tafsilotlarni tushuntirish mumkin. Frazeologik birliklarning til oʻrganishdagi ahamiyati Ushbu maqolada frazeologik birliklarning chet tilini oʻrganishdagi oʻrni va ahamiyati haqida soʻz yuritilishi mumkin. Til oʻrganuvchilar frazeologik birliklarni toʻgʻri qoʻllash orqali muloqot koʻnikmalarini oshirishlari va tilning tabiiy tuzilishini yaxshiroq tushunishlari uchun bu masalani alohida taʼkidlash mumkin. Adabiy asarlarda frazeologik birliklarning tahlili Ushbu maqolada adabiy asarlarda tez-tez ishlatiladigan frazeologik birliklarni tahlil qilish mumkin. Xususan, mumtoz va zamonaviy adabiy asarlardagi frazeologik birliklar muallifning uslubi, matn mazmuni va personajlarni qanday aks ettirishini tekshirish mumkin. Frazeologik birliklarni lingvistik nuqtai nazardan tekshirish Ushbu maqolada frazeologik birliklarning qanday shakllanishi, qanday oʻzgarishi va tilshunoslik nuqtai nazaridan til evolyutsiyasidagi oʻrni haqida toʻxtalib oʻtishimiz mumkin. Frazeologik birliklarning strukturaviy va funksional xususiyatlarini tilshunoslik nazariyalari va tadqiqotlari nuqtai nazaridan tekshirish mumkin. Ushbu maqola takliflari



frazeologik birliklar mavzusiga turli nuqtai nazardan yondashadigan, mavzuga chuqurroq murojaat qiladigan va o'quvchilarga turli nuqtai nazardan ma'lumot beruvchi maqolalar bo'lishi mumkin. Shu tariqa frazeologik birliklar haqida keng qamrovli va ma'lumot beruvchi mazmun yaratilishi mumkin.

ADABIYOTLAR (REFERENCES)

1. THE IMPORTANCE OF THE DIDACTIC SYSTEM IN TEACHING ENGLISH IN NON-PHYLOGICAL DIRECTION Makhsetova Zuhra Turebaevna Almalyk branch of Tashkent state technical university named after Islam Karimov, English language teacher EURASIAN JOURNAL OF ACADEMIC RESEARCH Volume 1 Issue 9, December 2021
2. O'ZBEK VA INGLIZ BADIY ASARLARIDA G'AYRIODATIY BIRIKMALARNING LEKSIK-SEMANTIK TAHLILI (Ernest Xeminguey va Abdulla Qahhor ijodida) M.I.Dexqonova, I. Karimov nomidagi TDTU Olmaliq filiali "Ozbek tili va adabiyoti" kafedrasida assistenti АНДРИЯНОВСКИЕ ПЕДАГОГИЧЕСКИЕ ЧТЕНИЯ 11 февраля 2022 года
3. PHRASEOLOGICAL UNITS IN TRANSLATION Makhsetova Z.T. master's student Chirchik Pedagogical Institute Tashkent region "Экономика и социум" №7(74) 2020
4. ТЕОРЕТИЧЕСКИЕ ОСНОВЫ ИССЛЕДОВАНИЯ ФРАЗЕОЛОГИЧЕСКИХ ЕДИНИЦ С КОМПОНЕНТОМ-ЗООНИМОМ В КИТАЙСКОМ И АНГЛИЙСКОМ ЯЗЫКАХ 3. Т. Махсетова ACADEMIC RESEARCH IN EDUCATIONAL SCIENCES VOLUME 1 | ISSUE 3 | 2020